
^相片

(請將相片插入, 並按

照相片要求)

職位
(領隊、教練及助教

年齡必須超過十八歲)

中文名 英文名 出生年份 聯絡電話 電郵地址 地址

#0 領隊 

#1 教練 

2 助教

3 助教

4 助教

5 助教

6 助教

7 助教

8 助教

* 9 助教 / Ø物理治療師

* 10 助教 / Ø醫生

# 須與網上比賽報名表上相同

* 請圈出適用者

^

Ø 請提供資歷證明

聲明: 1) 本人已確認在報名表內所填報的資料全部屬實且自願提供，亦符合香港排球總會所訂的參加資格。 領隊簽署:

     若有虛報資料或填報資料與事實不符，將會被即時取消所有參加資格。

2) 本人已詳細閱讀有關比賽章程及同意遵守賽會規則進行比賽。 日期:

香港甲一組排球聯賽2021

球隊職員報名表

球衣顏色

相片必須為證件相

圖像類別: JPG/PNG

尺寸必須最小為 1060 x 1600 像素

請以姓名命名圖檔, 如 Chan Tai Man.jpg

請同時將相片以電郵至本會 competition@vbahk.org.hk

第一

第二

球隊:


